[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №42/6
О награждении знаком

        от 27 июня 2019 года

«За заслуги перед городским округом

Зарайск Московской области»
В соответствии с Положением о награде городского округа Зарайск Московской области – знаке «За заслуги перед городским округом Зарайск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Зарайск от 28.06.2018г. №19/12, рассмотрев ходатайство Главы городского округа Зарайск Петрущенко В.А. о награждении знаком «За заслуги перед городским округом Зарайск Московской области»,

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Наградить знаком «За заслуги перед городским округом Зарайск Московской области»:
- Насекина Виктора Васильевича – старшего администратора отдела «Театральный музей в Зарайске»;

- Никитина Сергея Петровича – члена правления Зарайского отделения «Союз пенсионеров Подмосковья»;

- Редкина Михаила Альбертовича – депутата Совета депутатов городского округа Зарайск.

2. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа Зарайск «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru